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RLZP.1.271.21.7.2020

WSZYSCY WYKONAWCY BIORACY
UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: post¢powania znak RLZP.1.271.21.2020 o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy
o wartosci szacunkowej ponizej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy na zadanie pn.: ,,Przebudowa skrzyzowania drogi wojewédzkiej nr
521 — zjazd do miejscowosci Adamowo”.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.) zwanej dalej ,,ustawg Pzp” udziela
odpowiedz na zapytania otrzymane w dniach 14.08.2020 r. oraz 17.08.2020 r. dotyczace
tresci SIWZ zlozone w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.:
Przebudowa skrzyzowania drogi wojewoddzkiej mr 521 — zjazd do miejscowosci
Adamowo”.

Pytanie nr 1
SST przewiduje wykonanie warstw odsqczajgcych z materiatu o CBR powyzej 35% a projekt

méwi o materiale o wspotczynniku k>8m/dobe. Prosimy o wskazanie wlasciwych parametréw
materiaiu.

Odpowiedz:
Warstwe odsgczajgcg nalezy wykonac z pisaku o wspdlezynniku k>8m/dobe.

Pytanie nr 2

Prosimy o zalgczenie dokumentacji geologiczne;j.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji geologicznej.

Pytanie nr 3

Prosimy o okreslenie szczegotu polqczenia nowoprojektowanych kraweznikéw z nawierzchnig
DW521.

Odpowiedz:
Polgczenie miedzy jezdnig i kraweznikiem nalezy wykona¢ zgodnie z SST D-08.01.01B
(Specyfikacja techniczna D-08.01.01b w zalgczeniu - zal. pyt. 3)

Pytanie nr 4

Ze wzgledu na rozbieznosci w dokumentacji prosimy o okreslenie rodzaju i parametréw
kruszywa na podbudowe zasadniczg.

Odpowiedz:

Podbudowe zasadnicza nalezy wykonac¢ z kruszywa frakcji 0/31,5 mm lamanego o stopniu
przekruszenia C50/30

Pytanie nr 5
Prosimy o okreslenie miejsca przestawienia istniejqcej wiaty przystankowej.



Odpowiedz:
Wiatg nalezy ustawi¢ na zaprojektowanym placu przy zatoce autobusowe;j.

Pytanie nr 6

Ze wzgledu na bliskos¢ granicy opracowania prosimy o zalgczeniu przekrojéw poprzecznych
na diugosci perondw zatoki autobusowe;.

Odpowiedz:

Zatoka autobusowa wraz z chodnikiem i peronem przylega do dziatki drogowej nr 104/2,
ktora jest objeta inwestycjg oraz zgloszeniem robét. Roboty ziemne w ciggu DW 521 nie
wykraczajg poza w pasie drogowy. W zataczeniu przekroje poprzeczne — Rys. 11 Rys.2 (zal.
pyt. 6)

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, ze przed rozpoczeciem prac nalezy przedstawi¢ uzgodniony przez
Urzqd Marszalkowski wojewddziwa warmirisko-mazurskiego projekt tymczasowej organizacji
ruchu.

Odpowiedi:

Wykonanie i zatwierdzenia projektu czasowej organizacji ruchu w gestii wykonawcy robét.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, ze projekt jest kompletny a ewentualne bledy i/lub opuszczenia nie
bedq obcigzaly wykonawcy.

Odpowiedz:

Projekt jest kompletny i ewentualne biedy nie beda obciazaty wykonawcy

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, ze kontrakt ma charakter obmiarowy i rozliczenie jest
kosztorysowe.

Odpowiedz:

Tak, inwestycja rozliczana jest wedtug obmiarow.

Pytanie nr 10

Czy ze wzgledu na zakres budowy kanalizacji deszczowej Wykonawea powinien dysponowaé
kierownikiem robdt w specjalnosci sanitarnej ?

Odpowiedz:

Tak, Wykonawca powinien dysponowa¢ kierownikiem robét w specjalnosci sanitarnej.

Pytanie nr 11

W miejscu projekiowanego rowu na drodze gminnej jest istniejqca sieé¢ gazowa, ktorej nie ma
na projekcie. Prosimy o zalgczenie uzgodnien z wiascicielem sieci i potwierdzenie, ze sie¢
moze zostac wyplycona.

Odpowiedz:

W zalaczeniu PZT (zal. pyt. 11) z nalozonym gazem na ré6zowo. Gaz idzie przy jezdni
minimalnie na krawedzi rowu. Sie¢ nie powinna przeszkadza¢. Wykonawca zobowigzany jest
zglosic¢ do gestora sieci prowadzenie rob6t drogowych.

Pytanie nr 12

Czy wykonawca bedzie ponosil koszt zajecia pasa drogi wojewddzkie przez okres budowy?
Odpowiedz:

Tak wykonawca bedzie ponosit koszt zajgcia pasa drogi wojewodzkiej przez okres budowy.



Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert.

Nowe terminy sa nastepujace:

Pozostate Zapisy tresei Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia
0 zamoéwieniu pozostajg bez zmian.

Zmieniona tre$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia oraz ogloszenie
0 zmianie ogloszenia o zamoéwieniu udostgpnione zostaly na stronie Zamawiajacego
WWW.hip.susz.pl W zaktadce ZAMOWIENIA PUBLICZNE/PRZETARGI
NIEOGRANICZONE
Powyisze odpowiedzi na zapytania do treSci SIWZ s3 wigigce dla wszystkich
Wykonawcéw i stanowia jego integralng czesé.




